Marktperformance 31.12.2022 - 31.12.2023 in % (Basis CHF)

Aargauische
Kantonalbank

EUR

GBP

SEK

NOK

usb

CAD

AUD

JPY

CHF

EUR

CHF

EUR

GBP

SEK

NOK

USsD

CAD

AUD

JPY
Schwellenlander
Welt

Welt hedged CHF
Schweiz

Europa ex CH
USA

Kanada
Australien
Japan
Schwellenlander
Welt
Immobilienfonds
Ubrige Anlagen geh. CHF

Rohstoffe geh. CHF

-15.32

Wechselkurse gegen CHF

Geldmarkt
Obligationen -3.12
Aktien
-0.38
-0.48
-1.67
-9.88
-5.35
-2.31
-4.79
-14.95
-5.38
-0.09
-9.16

1.34
7.36
1.06
2.49
6.09
9.77
15.07
4.43
3.88
8.87
12.61
5.03
4.26



Marktperformance Dezember 2023 in % (Basis CHF)

Aargauische
Kantonalbank

EUR

GBP

SEK

NOK

usD

CAD

AUD

JPY

CHF

EUR

CHF

EUR

GBP

SEK

NOK

uUsb

CAD

AUD

JPY
Schwellenléander
Welt

Welt hedged CHF
Schweiz

Europa ex CH
USA

Kanada
Australien
Japan
Schwellenlénder
Welt
Immobilienfonds
Ubrige Anlagen geh. CHF

Rohstoffe geh. CHF

-3.93

-2.22

B \Wechselkurse gegen CHF
Geldmarkt
Obligationen
Aktien

-0.71

-2.41

-0.17

2.32
0.14
1.26
1.01
2.45
3.86
4.10
1.13
2.00
1.44
0.62
0.21
2.76
2.35
0.75
0.56
2.16
6.50
0.54
0.79
5.26
0.63



Marktperformance 31.12.22 - 30.06.2023 in % (Basis CHF)

Aargauische
Kantonalbank

EUR

GBP

SEK

NOK

USD

CAD

AUD

JPY

CHF

EUR

CHF

EUR

GBP

SEK

NOK

Usb

CAD

AUD

JPY
Schwellenlander
Welt

Welt hedged CHF
Schweiz

Europa ex CH
USA

Kanada
Australien
Japan
Schwellenlénder
Welt
Immobilienfonds
Ubrige Anlagen geh. CHF

Rohstoffe geh. CHF

-1.33

-6.35
-11.64
-3.20
-1.07
-5.32
-11.95
-0.02
-1.99
-6.91
-12.99
-1.69
-4.13
-9.48
-2.43
-0.58
-0.40
-9.17

1.68

B wechselkurse gegen CHF

Geldmarkt
Obligationen
Aktien
0.51
3.58
0.45
0.50
0.76
0.73
8.20
10.42
13.10
4.50
8.99
1.53
11.40
0.65



